[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe a possibilidade de intimar os proprietários dos terrenos localizados no Loteamento Industrial Astória para que procedam a capina e limpeza de seus terrenos que estão com mato alto.

J U S T I F I C A T I V A

			 Muitos terrenos localizados no Loteamento Industrial Astória estão em completo abandono, com muito mato alto, descarte de entulho e diversos materiais, necessitando, pois de limpeza.

                  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de abril de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d0f276bd-d391-4495-9d72-457bfcfeaef1.png
PROTOCOLO 1471/2018 - 05/04/2018 13:58

image1.jpeg